
Rang StNr Name JG Mannschaft Laufzeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Pfarrachalm Hillclimb 2014

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.07.2014

Damen SV Telfes Kurze Strecke  

1 40 PIRCHER Laura 1999 SV Telfes 25:05,00 0,00

2 42 SCHMIDT Claudia 1984 SV Telfes 25:18,60 13,60

Jugend weiblich Kurze Strecke  

1 41 PIRCHER Leonie 2001 SV Telfes 32:51,30 0,00

Jugend männlich Kurze Strecke  

1 39 MAIR Lukas 1999 FC Bayern 28:20,80 0,00

2 3 SINGER Dominic 2003 Team Pirchnerbau Denifl 32:52,30 4:31,50

Damen Lange Strecke  

1 2 HAHN Jacqueline 1991 Bigla Cycling Team 39:26,90 0,00

2 14 KÖCHL Sandra 1982 Fulpmes 47:09,00 7:42,10

3 9 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 48:18,00 8:51,10

Herren 1 (1974 und jünger)  

1 8 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl 30:24,00 0,00

2 27 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 30:24,10 0,10

3 30 OMMINGER Gerhard 1981 SV Navis 31:49,40 1:25,40

4 36 WALTL Florian 1986 Team Pirchnerbau Denifl 32:00,40 1:36,40

5 21 ALTSTÄTTER Christof 1982 Bike Erlebnis Osttirol 32:38,80 2:14,80

6 20 AINETTER Christoph 1990 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 33:28,00 3:04,00

7 1 EGGER Benjamin 1980 Team Pirchnerbau Denifl 34:27,70 4:03,70

8 6 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 34:46,00 4:22,00

9 18 KRAL Markus 1974 Team Pirchnerbau Denifl 35:28,70 5:04,70

10 28 KRALIK Milos 1984 Ck Btovsk 36:01,20 5:37,20

11 29 SCHMÖLZER Florian 1993 Team Pirchnerbau Denifl 36:21,60 5:57,60
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Rang StNr Name JG Mannschaft Laufzeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Pfarrachalm Hillclimb 2014

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.07.2014

12 17 WIENICKE Roman 1975 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 36:28,60 6:04,60

13 35 HUYBRECHTS Wilfried 1975 Innsbruck 38:44,30 8:20,30

14 25 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles 39:12,80 8:48,80

15 49 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl 40:17,60 9:53,60

16 37 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 41:01,70 10:37,70

17 11 PAULWEBER Martin 1976 Telfes 42:26,00 12:02,00

18 15 WINDBICHLER Markus 1985 Team Pirchnerbau Denifl 44:08,70 13:44,70

19 44 BALDAUF Daniel 1989 Absam 45:54,40 15:30,40

20 22 RIAWAN Patrick 1982 Team Pirchnerbau Denifl 46:38,70 16:14,70

21 31 HARUCK Matthias 1990 Fulpmes 55:42,70 25:18,70

22 26 WINDBICHLER Christian 1993 1:16:08,30 45:44,30

Herren 2 (1973 und älter)  

1 19 FRITZ Martin 1966 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 32:54,00 0,00

2 45 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 34:24,40 1:30,40

3 43 SCHEIRING Thomas 1968 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 36:12,60 3:18,60

4 23 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 36:51,80 3:57,80

5 47 OMMINGER Josef 1958 SV Navis 37:08,60 4:14,60

6 10 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 37:21,70 4:27,70

7 46 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles 39:30,50 6:36,50

8 50 ZORN Siegfried 1967 Team Serles 41:16,80 8:22,80

9 13 SCHNEIDER Martin 1964 Steinach 43:44,50 10:50,50

9 12 SCHNEIDER Stefan 1968 Fulpmes 43:44,50 10:50,50

11 34 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 44:32,70 11:38,70

12 48 OTTMANN Reinhold 1956 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 44:42,40 11:48,40

13 24 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RTC Inntal 46:43,70 13:49,70

14 5 WILBERGER Christian 1967 RC Resch 47:17,00 14:23,00

15 32 SCHWEIGER Oswald 1970 Neustift 55:09,70 22:15,70

Sonntag, 06. Juli 2014, 07:45 Seite 2 von 2Auswertung: SV Telfes

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7  - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime



Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Pfarrachalm Hillclimb 2014

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.07.2014

Damen  (Kurzer Lauf)

1 40 PIRCHER Laura 1999 SV Telfes 25:05,00 0,00

2 42 SCHMIDT Claudia 1984 SV Telfes 25:18,60 13,60

3 41 PIRCHER Leonie 2001 SV Telfes 32:51,30 7:46,30

Herren  (Kurzer Lauf)

1 39 MAIR Lukas 1999 FC Bayern 28:20,80 0,00

2 3 SINGER Dominic 2003 Team Pirchnerbau Denifl 32:52,30 4:31,50

Damen 

1 2 HAHN Jacqueline 1991 Bigla Cycling Team 39:26,90 0,00

2 14 KÖCHL Sandra 1982 Fulpmes 47:09,00 7:42,10

3 9 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 48:18,00 8:51,10

Herren 

1 8 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl 30:24,00 0,00

2 27 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 30:24,10 0,10

3 30 OMMINGER Gerhard 1981 SV Navis 31:49,40 1:25,40

4 36 WALTL Florian 1986 Team Pirchnerbau Denifl 32:00,40 1:36,40

5 21 ALTSTÄTTER Christof 1982 Bike Erlebnis Osttirol 32:38,80 2:14,80

6 19 FRITZ Martin 1966 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 32:54,00 2:30,00

7 20 AINETTER Christoph 1990 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 33:28,00 3:04,00

8 45 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 34:24,40 4:00,40

9 1 EGGER Benjamin 1980 Team Pirchnerbau Denifl 34:27,70 4:03,70

10 6 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 34:46,00 4:22,00

11 18 KRAL Markus 1974 Team Pirchnerbau Denifl 35:28,70 5:04,70

12 28 KRALIK Milos 1984 Ck Btovsk 36:01,20 5:37,20

13 43 SCHEIRING Thomas 1968 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 36:12,60 5:48,60

14 29 SCHMÖLZER Florian 1993 Team Pirchnerbau Denifl 36:21,60 5:57,60

15 17 WIENICKE Roman 1975 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 36:28,60 6:04,60

16 23 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 36:51,80 6:27,80

17 47 OMMINGER Josef 1958 SV Navis 37:08,60 6:44,60

18 10 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 37:21,70 6:57,70

19 35 HUYBRECHTS Wilfried 1975 Innsbruck 38:44,30 8:20,30
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Rang StNr Name JG Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Pfarrachalm Hillclimb 2014

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.07.2014

20 25 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles 39:12,80 8:48,80

21 46 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles 39:30,50 9:06,50

22 49 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl 40:17,60 9:53,60

23 37 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 41:01,70 10:37,70

24 50 ZORN Siegfried 1967 Team Serles 41:16,80 10:52,80

25 11 PAULWEBER Martin 1976 Telfes 42:26,00 12:02,00

26 13 SCHNEIDER Martin 1964 Steinach 43:44,50 13:20,50

26 12 SCHNEIDER Stefan 1968 Fulpmes 43:44,50 13:20,50

28 15 WINDBICHLER Markus 1985 Team Pirchnerbau Denifl 44:08,70 13:44,70

29 34 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 44:32,70 14:08,70

30 48 OTTMANN Reinhold 1956 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck 44:42,40 14:18,40

31 44 BALDAUF Daniel 1989 Absam 45:54,40 15:30,40

32 22 RIAWAN Patrick 1982 Team Pirchnerbau Denifl 46:38,70 16:14,70

33 24 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RTC Inntal 46:43,70 16:19,70

34 5 WILBERGER Christian 1967 RC Resch 47:17,00 16:53,00

35 32 SCHWEIGER Oswald 1970 Neustift 55:09,70 24:45,70

36 31 HARUCK Matthias 1990 Fulpmes 55:42,70 25:18,70

37 26 WINDBICHLER Christian 1993 1:16:08,30 45:44,30
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Rang StNr Name JG Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Pfarrachalm Hillclimb 2014

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.07.2014

Gesamt Durchschnittszeit: 40:46,56

1 37 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai +15,14 41:01,70

2 49 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl -28,96 40:17,60

3 50 ZORN Siegfried 1967 Team Serles +30,24 41:16,80

4 46 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles -1:16,06 39:30,50

5 2 HAHN Jacqueline 1991 Bigla Cycling Team -1:19,66 39:26,90

6 25 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles -1:33,76 39:12,80

7 11 PAULWEBER Martin 1976 Telfes +1:39,44 42:26,00

8 35 HUYBRECHTS Wilfried 1975 Innsbruck -2:02,26 38:44,30

9 13 SCHNEIDER Martin 1964 Steinach +2:57,94 43:44,50

10 12 SCHNEIDER Stefan 1968 Fulpmes +2:57,94 43:44,50

11 15 WINDBICHLER Markus 1985 Team Pirchnerbau Denifl +3:22,14 44:08,70

12 10 EMPL Bernhard 1957 Team Serles -3:24,86 37:21,70

13 47 OMMINGER Josef 1958 SV Navis -3:37,96 37:08,60

14 34 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck +3:46,14 44:32,70

15 23 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles -3:54,76 36:51,80

16 48 OTTMANN Reinhold 1956 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck +3:55,84 44:42,40

17 17 WIENICKE Roman 1975 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck -4:17,96 36:28,60

18 29 SCHMÖLZER Florian 1993 Team Pirchnerbau Denifl -4:24,96 36:21,60

19 43 SCHEIRING Thomas 1968 RC ARBÖ Bikepalast Tirol -4:33,96 36:12,60

20 28 KRALIK Milos 1984 Ck Btovsk -4:45,36 36:01,20

21 44 BALDAUF Daniel 1989 Absam +5:07,84 45:54,40

22 18 KRAL Markus 1974 Team Pirchnerbau Denifl -5:17,86 35:28,70

23 22 RIAWAN Patrick 1982 Team Pirchnerbau Denifl +5:52,14 46:38,70

24 24 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RTC Inntal +5:57,14 46:43,70

25 6 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch -6:00,56 34:46,00

26 1 EGGER Benjamin 1980 Team Pirchnerbau Denifl -6:18,86 34:27,70

27 45 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck -6:22,16 34:24,40

28 14 KÖCHL Sandra 1982 Fulpmes +6:22,44 47:09,00

29 5 WILBERGER Christian 1967 RC Resch +6:30,44 47:17,00

30 20 AINETTER Christoph 1990 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck -7:18,56 33:28,00

31 9 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai +7:31,44 48:18,00

32 19 FRITZ Martin 1966 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck -7:52,56 32:54,00
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Rang StNr Name JG Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Pfarrachalm Hillclimb 2014

6,8 km - 740 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 05.07.2014

33 21 ALTSTÄTTER Christof 1982 Bike Erlebnis Osttirol -8:07,76 32:38,80

34 36 WALTL Florian 1986 Team Pirchnerbau Denifl -8:46,16 32:00,40

35 30 OMMINGER Gerhard 1981 SV Navis -8:57,16 31:49,40

36 27 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point Innsbruck -10:22,46 30:24,10

37 8 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl -10:22,56 30:24,00

38 32 SCHWEIGER Oswald 1970 Neustift +14:23,14 55:09,70

39 31 HARUCK Matthias 1990 Fulpmes +14:56,14 55:42,70

40 26 WINDBICHLER Christian 1993 +35:21,74 1:16:08,30
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